quoq; sex domo:ū haud quaq; latebunt cum suam queq; comparem per dia-  
metrum circuli aspiciat. **Exemplū** huic documento subiungendū est: habeat  
sol. 6. grad<sup>o</sup> thauri distans a meridie p tres horas 7. 14. minuta: volo inuenire  
principia. 12. domoz celi ad latitudinē. 48. graduū. In tabella igitur domoz  
rationabili iuxta. 48. gradus latitudinis inuenio numerū polarem. 11. 7. tercie  
domozum. 29. graduū 7. 2. minorū: numerū aut polarem. 12. 7. scde. 43. gra-  
duum 7. 53. minoroz. hos numeros scrua seorsum: deinde per terciū pbleuma  
inuenio ascensione3 solis rectam. 33. graduū 7. 40. minoroz: pro vnaqua3 aut  
hora distantie a meridie accipio. 15. grad<sup>o</sup> equatoris 7. pro quaternis minutis  
hore vnum gradum vti fieri solet: sicq; arcum. 48. graduum et. 30. minorozum  
colligo distantia videlicet solis a meridiano quam addo ascensionū solis recte  
vt emergat ascensio recta medij celi. 82. graduū 7. 10. minorozum et ipsū celi  
medium. 22. gradus cum. 49. minutū geminoz: cuius demum ascensionū recte  
addo. 30. gradus 7. resultat ascensio obliqua respondens principio. 11. dom<sup>o</sup>  
12. graduum 7. 10. minorozū: huic quoq; ascensionū oblique. 11. dom<sup>o</sup> addo  
30. gradus 7. prouenit ascensio obliqua. 12. domus. 142. graduū 7. 10. minu-  
torum. Similiter per additionem continuam trigenozū graduū efficio ascen-  
siones obliquas ad incicia reliquarum domozū. Prime quidem cuius incicium  
est gradus ascendens. 172. gradus 7. 10. minuta. secunde autem. 202. gradus  
7. 10. minuta. tercie vero. 232. gradus 7. 10. minuta. deinde intro tabulā ascen-  
sionum obliquarū. 29. gradibus eleuationis poli subiectam cum ascensionib<sup>9</sup>  
obliquis. 11. 7. tercie domozum: 7. per documentū noni pobleumatis inuenio  
vnum gradum cum. 28. minutis leonis pro. 11. domo: pro tercia aut. 15. grad<sup>o</sup>  
7. 14. minuta scorpionis. Similiter cum ascensionibus obliquis. 12. 7. secunde  
domozū: intro tabulam. 44. gradibus suppositam 7. eodem modo reperio vnū  
gradum 7. 4. minuta virginis pro. 12. domo: pro secūda aut. 17. gradus 7. vnū  
minutum libe. Non aliter cum ascensionibus obliquis ascendētis vel prime  
domus per tabulam regionis videlicet. 48. gradib<sup>9</sup> subscriptā elicio. 24. grad<sup>o</sup>  
7. 14. minuta virginis pro ascendente. Sic inuenta incicia sex domozū a medio  
celi incipientium: reliquarum autem domozū principia per diametrū predictis  
opponuntur: quare 7. ipsa haudqua3 latebunt: vsus aut sum. 29. gradibus vice.  
29. graduum 7. 2. minorozum: similiter. 44. gradibus vice. 43. graduum et. 53.  
minoroz propter vicinitatem numeroz: cum tabule ascensionum obliquaz ad  
integros grad<sup>o</sup> sint facte. hoc eteni pacto nihil erroris sensibilis ingeritur. Si  
tū curiose magisq; vtiliter omnia ad vnguē exhaurire libet noni problema  
consulendū est: iste est modus generalis equandarum domozum ad omnē  
poli eleuationē: quibus nōnihil difficultatis in opere videatur habere: quozem  
si celeriozem computationem desideras: fac tabulam domozū regioni tue pro-  
prium fm modū iam traditū incipiēdo videlicet a medio celi vel ascendente:  
cōmodius tamen est incicium a medio sumere celi.